dictas pecunias super predictam diem Na-
tivitatis Christi modernum Irefabe Anne
non solvit nec sibi aliquis terminum
prorogavit.

Biel/

Nysoziore

(1441, c. 1456)

Paulus de N. palatinus Belzensis

Sigismundus de N. vexillifer Plocensis (1444)

M.K.3, 157^v, 247^v, 297^v

1556

Biel

Nysoziote

(1442, c. 1456)

Paulus de Crebuiro palatinus Bel-
zensis et Sigismundus de N. f. suis
divisionem inter se in hunc modum
recognoverunt; [następują warunki po-
działu, w których nie jednak nie jest
pomiedziane o granicach podziału, ani
nie są wymienione nazwy miejsc-
wosci.]

M. B. 3, 163-163^v

Paw. Bielej

Chyseryere (1443)

Sigim-de cr. vex. plo. fertis

M. K. 337, ~~AI~~-121v.

Par. Bielsk /

Nyscrice

de N.

(1446)

sigism. (vex. plo. - tamquam arbiter

(utaz z inuym) inter honorabilem Mathiam
prepositum monasterii sancti monitalium [?] ⁷
et nobiles Vinoguem vex. ract. subindicemque
MK. 335, 10 f. plo. et Paulum, fratres
germanos, heredes in Brwelino, pro fluvia
~~Wista~~ Wysla: a villa Brwelino dicti
monasterii ab extremitate insule magne alias
od breqa welkego Ostrowa usque ad nippant

dicti fluvii Wysla ville Potwelinio dictorum
Ninoquei et Pauli, dictus fluvius Wysla inter
partes predictas per medium dividi debet
medietas fluvii Wyse prefato preposito et
suo monasterio ~~sancto~~ sancto di valium?
et reliqua medieta prefatis Ninoqueo
et Paulo ad villam ipsorum Potwelinio
pertinebit, a quibus ville nostre
Maschewo usque ad granges ville epis-
copalis Biscunpore dicte.

Paw. Brühl /

Nysciae

(1750)

Sigism. ven. plor.

(1. wagt - vor Joh^{is} de Tarnow)

NK. 335, 59:60^v

verke

Abrenunciatio Mysoziore

Sigismundus de N. vexilli fer ploc.

fideiussit, quia Katherina de omnibus
bonis paternis, maternis et devolictis
Yohanni de Sarnowo fratri suo perpetuo
debet se abrenunciare.

Et super premissum Nicolaus de Radz-
nowo vit prefate Katherine predictum
d. Sigismundum de huiusmodi? fide-
iussoria debet eliberare et penam que
dampnum exinde percipiet Sigismundus,
non erit Sigismundi sed Nicolai
predicti.

Mk 335,60^v

Paw. Bielski/ Bielski

Nyszycze (1452, c.1456)

n. de N. vexill. Plocen.

[datum in Czechonowo]

MR. 4.9

Biel/Biel

c. 1457)

(1452)

Nysoziuze

Nobilis et generosus Sigismundus de
N. vexillifer Ploc. 12 marc. Crac.

census annui super tota Syedleuz, here-
 ditate in distr. Crachonoviensi nobili Jo-
 hanni de Podossye filio Derslai castella-
 ni Wishegradiensis singulis annis perpe-
 tuisque temporibus ad quodlibet festum s.
 Martini eidem Johanni solvendas pro
 120 sexag. pecuniarum dotis titulo
 receptionis vendidit.